คิดเห็น ซักถามปัญหา แลกเปลี่ยนเรียนรู้ และรับฟังคำแนะนำในการแก้ไขปัญหาที่เกิดขึ้นจริงจากวิทยากร
โดยตรง 

การติดตามประเมินผล  

ประเมินความพึงพอใจของผู้เข้าร่วมอบรมโดยใช้แบบสอบถามประเมินผลความพึงพอใจโครงการ
อบรมและประเมินผลรวมโครงการเมื่อเสร็จสิ้นโครงการ 

ค่าใช้จ่ายในการสัมมนา  
 1. ค่าลงทะเบียน 4,650.- บาท (สี่พันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ต่อคน (อาหารกลางวัน 2 มื้อ อาหาร
ว่างและเครื่องดื่ม 4 มื้อ และเอกสารประกอบการอบรมพร้อมกระเป๋าเอกสาร) **ไม่รวมค่าธรรมเนียมธนาคาร
และค่าที่พัก 
 2. ค่าใช้จ่ายในการลงทะเบียนตามข้อ 1 อาทิ ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าที่พัก และค่ายานพาหนะ ในการเดินทางไป  
เข้าร่วมอบรมสามารถเบิกจ่ายได้ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม การจัดงาน